

# Flock5000 IVS

Kildevej 221  
5700 Svendborg

Årsrapport  
9. marts 2016 - 28. februar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2017

Andreas Munk Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Flock5000 IVS  
Kildevej 221  
5700 Svendborg

Telefonnummer: 60581989

e-mailadresse: erik@flock5000.com

CVR-nr: 37524352

Regnskabsår: 09/03/2016 - 28/02/2017

**Bankforbindelse**

Fynske Bank  
Centrumpladsen 19  
5700 Svendborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning om driftsledelse til iværksættere såvel som etablerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et resultat på 40.069 kr som må betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/17.

# Resultatopgørelse 9. mar 2016 - 28. feb 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>52.653</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.653</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.653</b>
Skat af årets resultat .....	1	-12.584
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		40.069
<b>I alt .....</b>		<b>40.069</b>



# Balance 28. februar 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		74.293
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.293</b>

# Balance 28. februar 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		40.069
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.070</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.293</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. mar 2016 - 28. feb 2017

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	0	0	0	0
Egenkapital overført til reserver .....	0	40.069	-40.069	0
Årets resultat .....	0	0	40.069	40.069
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1	0	0	1
Egenkapital, ultimo .....	1	40.069	0	40.070

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	12.584	
	12.584	